
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:25:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 71/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação mediante ao sistema de Registro de preços visa contratação de empresa
especializada em serviços de serralheria com fornecimento de materiais para execução de reparos e
novas instalações, em atendimento a demanda da administração municipal, conforme descrição do
Termo de Referência anexo ao edita
Resumo:
1. Devido à necessidade de garantir uma infraestrutura física apropriada às atividades
administrativas com instalações adequadas, garantindo aos servidores melhores condições de
trabalho com saúde e segurança, além da proteção e manutenção dos bens materiais do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 PROPOSTAS ELETRÔNICA Baixar

28/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pa-presente-licitacao-mediante-ao-sistema-de-registro-de-precos-visa-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-serralheria-com-fornecimento-de-materiais-para-execucao-de-reparos-e-novas-instalacoes-em-atendimento-a-demanda-da-administracao-municipal-conforme-descricao-do-termo-de-re/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b149ebac8f2b1ebf48e4da05c661644a.zip
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c416169c31bb80475b825d4d458d6b65.pdf

